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Łazienka z konceptem

Wszystkie elementy linii ITEMS idealnie ze sobą harmonizują pod względem stylistyki, dzięki czemu każdy może w prosty
sposób stworzyć łazienkę utrzymaną w konsekwentnie eleganckim i nowoczesnym klimacie. Z szerokiej oferty produktów
ITEMS wystarczy tylko wybrać te, które najlepiej pasować będą do naszej łazienki. Małej i dużej, a także tej dla dwojga.
Kolekcja ITEMS zawsze, w najbardziej optymalny sposób pozwoli wykorzystać dostępną przestrzeń. Wszystkie elementy serii
dostępne są bowiem w zróżnicowanych wymiarach i wersjach. Są przy tym niezwykle proste w instalacji, dzięki przemyślanym
rozwiązaniom konstrukcyjnym i czytelnej instrukcji montażu w języku polskim.

W skład serii ITEMS wchodzą:

- akcesoria łazienkowe: kubeczki (m.in. bardzo funkcjonalne połączenie kubka z pojemnikiem na szczoteczkę elektryczną i
wkłady końcówek), pojemnik na mydło w płynie, wieszaki na ręcznik i papier toaletowy, półeczki (w tym półkę z funkcją
położenia i rozwieszenia ręczników), szczotka w.c. i drążek prysznicowy

Akcesoria ITEMS (łącznie 13 elementów) dostępne są w wersji chromowanej lub satynowanej (stal nierdzewna). Do większości
akcesoriów można użyć kleju TigerFix, bez konieczności wiercenia otworów w ścianie lub zamocować je na system kołków
rozporowych. Unikalną zaletą Tigerfix jest możliwość usuwania bądź przenoszenia elementu bez uszkodzenia podłoża.

- meble łazienkowe: szafki podumywalkowe (70 x 35 x 45,3 cm; 105 x 35 x 45,3 cm), słupki wiszące (35 x 160 x 33,5 cm)
oraz szafki nadumywalkowe z lustrem i oświetleniem halogenowym (70 x 50 x 14,5 cm; 105 x 50 x 14,5 cm)

Meble ITEMS występują w trzech rodzajach wykończenia: jasny dąb, szary dąb oraz biały, lakierowany na wysoki połysk.
Standardowo szuflady wyposażone zostały w system cichego domykania. Dzięki wypiaskowaniu fragmentów powierzchni
lustra, przy otwieraniu szafek nadumywalkowych nie pozostają ślady palców. 

- lustra z oświetleniem halogenowym (70 x 50 x 4,5 cm; 105 x 50 x 4,5 cm)
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- kabiny prysznicowe: narożne kwadratowe (90 x 90 cm; 100 x 100 cm) i narożne ¼ koła (90 cm i 100 cm), a także drzwi do
zabudowy wnęki

Duże tafle przejrzystego szkła – charakterystyczna cecha kabin ITEMS – „otwierają” kabinę na przestrzeń łazienki, dodając jej
elegancji i lekkości. Dzięki temu uzyskujemy też efekt niezwykłej przestrzenności wewnątrz kabiny. Bezpieczeństwo i
stabilność kabin ITEMS gwarantuje 6 mm szkło oraz eleganckie profile wykonane z anodowanego aluminium. Wszystkie kabiny
ITEMS oferowane są w komplecie z brodzikiem ze sztucznego kamienia i ozdobną płytką maskującą odpływ brodzika. W
przypadku kabiny kwadratowej ze ścianką boczną, standardowym elementem wyposażenia jest również wieszak na ręcznik
kąpielowy.

- armatura: zestaw natryskowy, termostatyczna bateria wannowa z chowaną wylewką, termostatyczna bateria natryskowa,
bateria umywalkowa

Armatura ITEMS oferowana jest w wersji chromowanej lub satynowanej (stal nierdzewna).

Uwagę zwraca opracowany przez firmę Tiger, bardzo prosty system montażu baterii termostatycznych, a także
umywalkowych. Wszystkie baterie oferowane są w komplecie z pełnym zestawem montażowym. W przypadku baterii
termostatycznych wystarczy tylko do przygotowanych w ścianie podłączeń wkręcić specjalne „koniki” regulacyjne zaopatrzone
w gumowe pierścienie, następnie ustawić „koniki” tak, aby odległość między nimi wynosiła 14 cm, wsunąć na nie baterię i
przymocować ją od dołu dwiema śrubami imbusowymi. W równie prosty sposób możemy zamontować baterię umywalkową.
Producent pomyślał też o funkcjonalnych rozwiązaniach, takich jak: możliwość ustawienia wypływu strumienia wody w pozycji
Eco, zabezpieczenie przeciwko osadzaniu się kamienia (dzięki wykonaniu głowic z polimeru termostatycznego), a także
zabezpieczenie przeciwko poparzeniom (dzięki blokadzie wypływu przy braku zimnej wody w bateriach termostatycznych i nie
nagrzewaniu się korpusu powyżej nastawionej temperatury wody, maks. 40°)

- umywalki wiszące: pojedyncza (70 x 10,5 x 45 cm) i podwójna (105 x 10,5 x 45 cm)

Gładka powierzchnia prostej i eleganckiej, wykonanej ze sztucznego kamienia umywalki wpływa nie tylko na jej atrakcyjność,
ale też ułatwia utrzymanie czystości. Elementem uzupełniającym są syfony i odpływy dostępne w dwóch wersjach
wykończenia (chromowanej lub satynowanej), nawiązujących stylistycznie do całości konceptu. 
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